



"শেখ হাসিনার উদ্যোগ, ঘরে ঘরে বিদ্যুৎ"
বাংলাদেশ বিদ্যুৎ উন্নয়ন বোর্ড
বিদ্যুৎ বিতরণ ব্যবস্থা উন্নয়ন প্রকল্প, সিলেট বিভাগ
বিদ্যুৎ ভবন (নীচ তলা), ১ নং আব্দুল গণি রোড, ঢাকা।
e-mail: pd.pdsdp.sd@gmail.com



স্মারক নং- ২৭.১১.৯১০০.৭২৮.০৭.০০২.২১-৮০২

তারিখঃ ১৮/০৩/২০২১ খ্রিঃ।

"e-GP দরপত্র বিজ্ঞপ্তি"

"বিদ্যুৎ বিতরণ ব্যবস্থা উন্নয়ন প্রকল্প, সিলেট বিভাগ" শীর্ষক প্রকল্পের আওতায় নিম্নবর্ণিত সরবরাহকরণ কাজ গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকারের e-GP Portal-এর মাধ্যমে আহবান করা হয়েছে, যা উল্লেখিত পোর্টালে পাওয়া যাবে। e-GP Portal-এ নিবন্ধিত যে কোন অগ্রহী ব্যক্তি/সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠানকে বিস্তারিত তথ্যের জন্য উক্ত ওয়েবসাইটে www.eprocure.gov.bd ভিজিট করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

Tender ID	Procurement Title	Tender Publication Date & Time	Last Selling Date & Time	Opening Date & Time
498125	Supply of Shackle Insulator for 0.4 KV Line	21/03/2021 10:00 BST	18/04/2021 17.00 BST	19/04/2021 11.15 BST
498127	Supply of Pole fittings and other Line Accessories for 33 KV Line (New and Upgradation)	21/03/2021 10:00 BST	18/04/2021 17.00 BST	19/04/2021 11.30 BST
519287	Supply of Pole fittings for 11/0.4 KV Line (Upgradation)	21/03/2021 10:00 BST	18/04/2021 17.00 BST	19/04/2021 11.45 BST
519278	Supply of Pole fittings for 0.4 KV Line (New)	21/03/2021 10:00 BST	18/04/2021 17.00 BST	19/04/2021 12.00 BST
519282	Supply of Pole fittings for 0.4 KV Line (Upgradation)	21/03/2021 10:00 BST	18/04/2021 17.00 BST	19/04/2021 12.15 BST

বিদ্যুৎ/জন-

৭৬৭ জি/১৮/৩/২১

১৮/০৩/২১

(পল্লবী জামান)

প্রকল্প পরিচালক (অঃপ্রঃপ্রঃ)

ফোনঃ০২-৪৭১২০১৮১

pd.pdsdp.sd@gmail.com

তারিখঃ ১৮/০৩/২০২১ খ্রিঃ।

স্মারক নং- ২৭.১১.৯১০০.৭২৮.০৭.০০২.২১-৮০২

অনুলিপিঃ

- ১। প্রধান প্রকৌশলী, বিতরণ অঞ্চল, বিউবো, সিলেট।
- ২। সিএসও টু চেয়ারম্যান, বিউবো, ঢাকা।
- ৩। পরিচালক, জনসংযোগ পরিদপ্তর, বিউবো, ঢাকা। এতৎসঙ্গে ১০ কপি দরপত্র বিজ্ঞপ্তি বিধি মোতাবেক বহুল প্রচারিত জাতীয় দৈনিক পত্রিকায় এবং বিউবোর দরপত্র বুলেটিনে প্রকাশ করার জন্য সংযুক্ত করা হলো।
- ৪। সিনিয়র সিস্টেম এনালিস্ট, কম্পিউটার সেন্টার, বিউবো, ঢাকা। দরপত্র বিজ্ঞপ্তিটি বোর্ডের নিয়মানুযায়ী বিউবোর ওয়েবসাইটে প্রচারের জন্য অনুরোধ করা হলো।
- ৫। উপ-সচিব, সদস্য, বিতরণ, বিউবো, ঢাকা।
- ৬। সকল সিবাহী প্রকৌশলী, এ প্রকল্প।
- ৭। সহকারী পরিচালক (হিসাব), এ দপ্তর।
- ৮। নোটিশ বোর্ড, অত্র দপ্তর।
- ৯। দপ্তর কপি।

সত্যায়িত

মোহাম্মদ শামীম হাসান
উপ-পরিচালক, জনসংযোগ পরিদপ্তর
বাংলাদেশ বিদ্যুৎ উন্নয়ন বোর্ড
আবুতি স্মারক-৮০০০৫

১৮.৩.২১

(দীনেশ চন্দ্র মিস্ত্রী)

উপ-প্রকল্প পরিচালক

ফোনঃ০২-৪৭১২০১১৩

dinesh_mistry.disha@yahoo.com

১৮/০৩/২১